
인터페이스
단੗대

파나ࣗץ
착Q
오므ۿ
도⊕D
도⊕습
릴레이ࠁ드

파나ࣗץ
슴독N
오므ۿ
도2R
릴레이ࠁ드

파나ࣗץ
착h임t임M차S
SSR
릴레이ࠁ드

I/차 케이블
착십C별
선정일ۈ

파나ࣗץ
착슴
다까미사와
NY착
릴레이ࠁ드

SCRद리즈
MY형 릴레이
십Y형 릴레이
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전원분배블۟
Xk2द리즈
X심2Sद리즈

■ ౠ장੼

• 세계표준 e-c임n콘֏터를 실장한 ࣗ형ࢎ이즈 인터페이스 분기형유פ౟
·3M사의보mini clam입 ੸용으۽보੽ 보ࣘ신뢰성이보਋수(일본생산품)
·e-c임n은보레버ী보의해보탈଱이보간단하고,보장଱दী는보레버ী보의해보ࣗ 켓이
고정ؽ

·태੼ /보8੼보/보1⊕੼보/보32੼의보ੑ ,보출۱보신호를보태보/보8보/보1⊕보/보32개의보
3ӓ보e-c임n으۽ 변환하는보유닛

·전선(슴W도2⊕트20)피ࠂ을보벗기૑보않고보결선이보оמ한보압੽ध보콘֏터
·별ب의보압଱기о보필요হ이보플ۄ이য보등으۽보눌۞주기만보하면보결선이보оמ

• 3선ध 동द 결선으۽ 공수 및 취부공간 절감
·2선ध,보3선ध보센서의보결선द보별ب의보전원공ә보হ이ب보간편하게보੽ 보ࣘ할보수
있য보공수보및보취부공간이보절ডؽ

• п종 편의성 제공
·동੘표द램프о보내장되য보보있는보제품과보হ는보제품의보ҳ분생산으۽
용بী보맞게보선ఖ보оೣמ

·전원공ә보단੗о보셀프স보ҳ조۽“차㎂형보압଱보단੗의보결선이보편리ೣ
·케이스형보ҳ조۽보나사취부보및보DIN레일(Channel)설치о보оמ

• 용 도
·제য반이보੘은보환경이나보십CD,보반ب체장비ী보최੸೤
·੘সद보별다른보공ҳо보필요치보않ই보Clean r임임m설비ী보੸೤

※ 장଱콘֏터는 호환 о능한 제품으۽ 예고হ이 변경될 수 있습פ다.

■ 재질

⊕⊕Nyr임n

M임dified 착착차

시입임㎝y 1.⊕t

e-c임n

케이스

기판

■ 일반ࢎ양

12트2태V DC

1슴

100MΩ 이상보(DC 택00V)

슴C택00V 1min

1.2택㎟/M슴X

슴W도2⊕보트보슴W도20

0.8N·m(8심gf·ə)

-10넣보트보욱택0넣보(결۽о보হ을것)

정격전঑

정격전류

절연੷항

내전঑

단੗측 ੸೤전선

e-c임n੸೤전선

Scre작 토크

용주위온도ࢎ

I차측 케이블 콘֏터
M임del

독I식3습슴-20D-2.택태R

독I식3습슴-20D-2.택태R

독I식3습슴-태0D-2.택태R

Terminal block 6pole

Terminal block 10pole

분기측 e-c임n 
M임del

3⊖212-⊕2M3-003우1

3⊖212-⊕2M3-003우2

3⊖212-⊕2M3-003우2

3⊖212-⊕2M3-003우태

3⊖212-⊕2M3-003우8

C임mm임nӓ성

N착N

착N착

N착N

착N착

N착N

착N착

N착N

착N착

N착N

착N착

I차੼수

태보착임int

8보착임int

8보착임int

1⊕보착임int

32착임int

I차측 장଱ 콘֏터
M임del

독I식3습슴-20착슴-2.택태DS슴

독I식3습슴-20착슴-2.택태DS슴

독I식3습슴-태0착슴-2.택태DS슴

동੘표द램프있음

MC-T0태N십-3

MC-T0태착십-3

MC-T08N십-3

MC-T08착십-3

MC-08N십-3

MC-08착십-3

MC-16N십-3

MC-16착십-3

MC-32N십-3

MC-32착십-3

동੘표द램프হ음

MC-T0태D-3

(무ӓ성)

MC-T08D-3

(무ӓ성)

MC-08ND-3

MC-08착D-3

MC-16ND-3

MC-16착D-3

MC-32ND-3

MC-32착D-3

M임del 제품치수
(WD ㎜)

태화.0우태8.0

⊖⊖.0우태8.0

택8.0우⊕태.0

8태.0우⊕태.0

13⊕.0우⊕태.0

취부방ߨ

Scre작체결/
DIN Rail
(Channel)

■ 와이য 마운౟ 플러Ӓ의 ঑੽ 방ߨ

전선보피ࠂ을보벗기૑보않고보밀য보֍은

상కী서

3M mini clam입의보간편한보배선 ౠ수보공ҳо보필요হ이보플ۄ이য보등으۽보

눌۞줌

좋보MCद리즈는보보보보보보보보보보준거보콘֏터를보사용೤פ다.

은보주요보콘౟롤۞보স체,보센서보স체보및보보콘֏터보제조স체ী서보검토,보୶진하고보있는보

센서보콘텍터의보표준ੑפ다.

■ M임del 선정



MC-T08D-3은 동작표시램프가 없음

MC-T08D-3은 동작표시램프가 없음

MC-T08D-3은 동작표시램프가 없음

MC-T08D-3은 동작표시램프가 없음

MC-T08D-3은 동작표시램프가 없음

MC-T08D-3은 동작표시램프가 없음

MC-T04D-3은 동작표시램프가 없음

MC-T04D-3은 동작표시램프가 없음

MC-T04D-3은 동작표시램프가 없음

MC-T04D-3은 동작표시램프가 없음

MC-T04D-3은 동작표시램프가 없음

MC-T04D-3은 동작표시램프가 없음
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58 Best Wiring Solution

■ 외관도

■ 내부결선도

보MC-T0태□십-3
MC-T0태D-3

보MC-T0태N십-3 보MC-T0태착십-3

■ 외관도

■ 내부결선도

보MC-T08□십-3
MC-T08D-3

보MC-T08N십-3 보MC-T08착십-3



인터페이스
단੗대

파나ࣗץ
착Q
오므ۿ
도⊕D
도⊕습
릴레이ࠁ드

파나ࣗץ
슴독N
오므ۿ
도2R
릴레이ࠁ드

파나ࣗץ
착h임t임M차S
SSR
릴레이ࠁ드

I/차 케이블
착십C별
선정일ۈ

파나ࣗץ
착슴
다까미사와
NY착
릴레이ࠁ드

SCRद리즈
MY형 릴레이
십Y형 릴레이
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전원분배블۟
Xk2द리즈
X심2Sद리즈

■ 외관도

■ 내부결선도

보MC-08□십-3
MC-08□D-3

보MC-08N십-3
MC-08ND-3

보MC-08착십-3
MC-08착D-3
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60 Best Wiring Solution

■ 외관도

■ 내부결선도

보MC-1⊕□십-3
MC-1⊕□D-3

보MC-1⊕N십-3
MC-1⊕ND-3

보MC-1⊕착십-3
MC-1⊕착D-3



인터페이스
단੗대

파나ࣗץ
착Q
오므ۿ
도⊕D
도⊕습
릴레이ࠁ드

파나ࣗץ
슴독N
오므ۿ
도2R
릴레이ࠁ드

파나ࣗץ
착h임t임M차S
SSR
릴레이ࠁ드

I/차 케이블
착십C별
선정일ۈ

파나ࣗץ
착슴
다까미사와
NY착
릴레이ࠁ드

SCRद리즈
MY형 릴레이
십Y형 릴레이
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전원분배블۟
Xk2द리즈
X심2Sद리즈

■ 외관도

■ 내부결선도

보MC-32□십-3
MC-32□D-3

보MC-32N십-3
MC-32ND-3

보MC-32착십-3
MC-32착D-3
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MC 시리즈와 주요PLC간의 케이블 선정일람

62 Best Wiring Solution

■ MITSUBISHI 착십C (M시십S시C द리즈)

식X2NC

32MT

⊕태MT

화⊕MT

1⊕(入)

1⊕(出)

1⊕(入)우2

1⊕(出)우2

1⊕(入)우3

1⊕(出)우3

MC-1⊕N십-3

MC-1⊕N십-3

MC-1⊕N십-3

2

태

⊕

1

1

2

2

3

3

C20독독-□십습-식IN2

C20독독-□십습-식차N1

C20독독-□십습-식IN2

C20독독-□십습-식차N1

C20독독-□십습-식IN2

C20독독-□십습-식차N1

੸용모델

MC-32N십-3

MC-32N십-3

MC-32N십-3

MC-32N십-3

MC-32N십-3

MC-32N십-3

MC-32착십-3

MC-32N십-3

MC-32착십-3

MC-32N십-3

MC-32N십-3

MC-32N십-3

MC-32N십-3

MC-32착십-3

MC-32N십-3

MC-32착십-3

MC-32N십-3

MC-32착십-3

수량

1

2

1

2

1

2

1

1

2

2

1

2

1

1

2

2

2

2

수량

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

2

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

੸용모델

C태0독식-□십습-차IN3

C태0독식-□십습-차IN1

C태0독식-□십습-차IN3

C태0독식-□십습-차차N3

C태0독식-□십습-차차N1

C태0독식-□십습-차차N3

C태0독독-□십독-차IN

C태0독독-□십독-차IN

C태0독독-□십독-차차착

C태0독독-□십독-차차N

C태0독독-□십독-차차착

C태0독독-□십독-차차N

C태0독식-□십습-차IN3

C태0독식-□십습-차IN1

C태0독식-□십습-차IN3

C태0독식-□십습-차차N3

C태0독식-□십습-차차착1

C태0독식-□십습-차차N1

C태0독식-□십습-차차N3

C태0독식-□십습-차차착1

C태0독식-□십습-차차착3

C태0독식-□십습-차차N1

C태0독식-□십습-차IN3

C태0독식-□십습-차차착1

C태0독식-□십습-차차착3

ੑ·출۱ী보모두보단੗대를보사용할보경਋

■ 차MR차N 착십C (SYSMAC C, CJ1, CS1 द리즈)

■ 십S산전 착십C (G십차식A, GM द리즈)

X도습

08(入)

08(出)

1⊕(入)

1⊕(出)

32(入)

32(出)

32(入)

32(出)

MC-08N십-3

MC-08N십-3

MC-1⊕N십-3

MC-1⊕N십-3

MC-32N십-3

MC-32N십-3

MC-32착십-3

MC-32착십-3

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

C20독독-□십습-XIN2

C20독독-□십습-X차N3

C20독독-□십습-XIN2

C20독독-□십습-X차N3

C태0독독-□십독-XIN

C태0독독-□십독-X차N

C태0독독-□십독-XI착

C태0독독-□십독-X차착

■ 십S산전 착십C (XGB द리즈)

※ D2태Bݽ델은 +,-C차M겸용ੑפ다. 위의 표는 +C차M기준으۽ 표기하였습פ다.
-C차Mࢎ용द 당۽ࢎ 문의바פۉ다.

※ 케이블은 용੗의ࢎ 용도 및 취향에 따라 착십C측 콘֏터 형క를 선ఖ하ৈ .다פۉ용바ࢎ
콘֏터의 치수는 167트171착age를 참조 바פۉ다.

착습/십습

착독/십독

S십/십습

착X/십X

착U/십U

착U/십U

I/차 C슴RD

I/차 C슴RD

I/차 C슴RD

I/차
੼수

I/차
੼수

I/차
੼수

착십C기종

착십C기종

착십C기종

QX태1

QX태2

QY태1착

QY태2착

슴1SX태1

슴1SX태2

슴1SY태1

슴1SY태2

슴1S독태2

슴1SY태1

슴1SY태2

슴1S독태2

QX81

QX81착

QY82
슴1SX81

슴1SY81

슴1SY8

32(入)

⊕태(入)

32(出)

⊕태(出)

32(入)

⊕태(入)

32(出)

⊕태(出)

32(入)

32(出)

32(出)

⊕태(出)

32(入)

32(出)

32(入)

32(出)

⊕태(出)

32(入)

32(出)

⊕태(出)

ੑ·출۱ী보모두보단੗대를보사용할보경਋
੸용모델

MC-32N십-3

MC-32N십-3

MC-32N십-3

MC-32N십-3

MC-32N십-3

MC-32N십-3

MC-32N십-3

MC-32N십-3

MC-32N십-3

MC-32N십-3

MC-32N십-3

MC-32N십-3

MC-32착십-3

MC-32착십-3

MC-32착십-3

MC-32착십-3

MC-32착십-3

MC-32착십-3

수량

1

2

1

2

1

2

1

2

2

1

2

2

1

1

2

1

1

2

੸용모델

C태0독식-□십습-MIN1

C태0독식-□십습-MIN1

C태0독식-□십습-M차N1

C태0독식-□십습-M차N1

C태0독식-□십습-MIN1

C태0독식-□십습-MIN1

C태0독식-□십습-M차N1

C태0독식-□십습-M차N1

C태0독식-□십습-MIN1

C태0독식-□십습-M차N1

C태0독식-□십습-M차N1

C태0독식-□십습-M차N1

C태0독식-□십습-MIN1

C태0독식-□십습-M차N1

C3⊖독D-□십습-MI착1

C3⊖독D-□십습-M차착1

C태0독식-□십습-M차착1

C3⊖독D-□십습-MI착1

C3⊖독D-□십습-M차착1

C태0독식-□십습-M차착1

수량

1

2

1

2

1

2

1

2

1

1

1

2

1

1

1

1

2

1

1

2

Q

슴1S

슴

슴1S

Q

도M태
M심-300

도M⊕
M심-200

도M1/2/3
M심-1000

X도T

도태I-D2태슴

도태Q-TR태슴

도태I-D2태습

도태Q-TR태습

도태I-D28습

도태Q-TR8습

도⊕I-D2태슴

도⊕Q-TR태슴

도⊕I-D2태습

도⊕Q-TR태습

도3I-D28슴

도3Q-TR8슴

도3Q-TR8습

X도I-D2태슴

X도Q-TR태슴

X도I-D2태습

X도Q-TR태습

X도I-D28슴

X도Q-TR8슴

X도I-D28습

X도Q-TR8습

32(入)

32(出)

32(入)

32(出)

⊕태(入)

⊕태(出)

32(入)

32(出)

32(入)

32(出)

⊕태(入)

⊕태(出)

⊕태(出)

32(入)

32(出)

32(入)

32(出)

⊕태(入)

⊕태(出)

⊕태(入)

⊕태(出)

ੑ·출۱ী보모두보단੗대를보사용할보경਋

੸용모델

MC-32N십-3

MC-32N십-3

MC-32착십-3

MC-32착십-3

MC-32N십-3

MC-32N십-3보

MC-32N십-3

MC-32N십-3

MC-32N십-3

MC-32착십-3

MC-32N십-3

MC-32N십-3

MC-32착십-3

MC-32N십-3

MC-32N십-3

MC-32N십-3

MC-32착십-3

MC-32N십-3

MC-32N십-3

MC-32N십-3

MC-32착십-3

수량

1

1

1

1

2

2

1

1

1

1

2

2

2

1

1

1

1

2

2

2

2

੸용모델

C3⊖독D-□십습-십IN

C3⊖독D-□십습-십차N

C3⊖독D-□십습-십I착

C3⊖독D-□십습-십차착

C태0독식-□십습-십IN1슴

C태0독식-□십습-십IN3

C태0독식-□십습-십차N1슴

C태0독식-□십습-십차N3

C3⊖독D-□십습-십IN

C3⊖독D-□십습-십차N

C3⊖독D-□십습-십IN

C3⊖독D-□십습-십차착

C태0독식-□십습-십IN3

C태0독식-□십습-십차N3

C태0독식-□십습-십차착3

C태0독식-□십습-십IN1

C태0독식-□십습-십차N1

C태0독식-□십습-십IN1

C태0독식-□십습-십차착1

C태0독식-□십습-십IN1

C태0독식-□십습-십차N1

C태0독식-□십습-십IN1

C태0독식-□십습-십차착1

수량

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

1

1

1

1

2

2

2

2

C태0H식
C37HD

C태0HH

C20HH

X습M-DN1⊕S

X습M-DN32S

X습시-DN32슴
X습시-TN32슴
X습시-D착32슴
X습시-T착32슴

CJ1

CS1

CJ1W-ID231

CJ1W-ID2⊕1

CJ1W-차D231

CJ1W-차D2⊕1

CJ1W-ID232

CJ1W-ID2⊕2

CJ1W-차D232

CJ1W-차D233

CJ1W-차D2⊕2

CJ1W-차D2⊕3

CS1W-ID231

CS1W-ID2⊕1

CS1W-차D231

CS1W-차D232

CS1W-차D2⊕1

CS1W-차D2⊕2

CS1W-MD2⊕1

CS1W-MD2⊕2

32(入)

⊕태(入)

32(出)

⊕태(出)

32(入)

⊕태(入)

32(出)

32(出)

⊕태(出)

⊕태(出)

32(入)

⊕태(入)

32(出)

32(出)

⊕태(出)

⊕태(出)

32(出)

32(入)

32(出)

32(入)



인터페이스
단੗대

파나ࣗץ
착Q
오므ۿ
도⊕D
도⊕습
릴레이ࠁ드

파나ࣗץ
슴독N
오므ۿ
도2R
릴레이ࠁ드

파나ࣗץ
착h임t임M차S
SSR
릴레이ࠁ드

I/차 케이블
착십C별
선정일ۈ

파나ࣗץ
착슴
다까미사와
NY착
릴레이ࠁ드

SCRद리즈
MY형 릴레이
십Y형 릴레이

미פ 크램프 와이য 마운౟ 플러Ӓ
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전원분배블۟
Xk2द리즈
X심2Sद리즈

■ ౠ장੼

• 당ࢎ분기형유פ౟(MCद리즈)와결೤되는플러Ӓࢎ۽용되며, 6태착age
ࣗ켓케이블 중계੽ࣘ용과 결೤할 경우 Cable t임 Cable의 형క۽ ؽ용ࢎ

• ౠ수 치공ҳ 및 전선 전처리 불필요, 전선을 꽂고 플라이য۽ 누르기만
하면 되는 간단하고 ഛ실한 일괄঑੽ 커֏터

• 폭 넓은 전선੸೤ 위ߧ

• 2㎜의 컨ఖ౟ 피치۽ 폭 넓은 ࣗ형ച를 실현

• স계표준 e-c임n 준거 커֏터

• 원터치 ۾ 기ҳ۽ 한 손으۽도 쉽게 탈଱ о능하며, ഛ실한 감೤유૑를
제공

• 투명 커버를 용하ৈࢎ 전선ੑࢗ 상క를 눈으۽ ഛ인 о능

■ ੸೤전선표

핀수

3

태

제 품 번 호

3⊖103--000식십

3⊖10태--000식십

A

10.태

12.태

B

12.화

1태.화

좋보전선의보ب체ҳ성ী보따ۄ보੸೤이보ۄ׳૑는보경਋о보있णפ다.보੗세한보것은보폐사보৔স팀ী보문의보פۉ߄다.

૑정 외부치수 공ର

치수 .0 .00

공ର ±.3 ±.13

커버색

빨강

노랑

주황

ୡ۾

파랑

회색

와이য 마운౟ 플러Ӓ
제품번호(3착in)

3⊖103-3101-000식십

3⊖103-3122-000식십

3⊖103-31⊕3-000식십

3⊖103-212태-000식십

3⊖103-21⊕택-000식십

3⊖103-220⊕-000식십

3⊖10태-3101-000식십

3⊖10태-3122-000식십

3⊖10태-31⊕3-000식십

3⊖10태-212태-000식십

3⊖10태-21⊕택-000식십

3⊖10태-220⊕-000식십

와이য 마운౟ 플러Ӓ
제품번호(태착in)

AWG N임.

2태-2⊕

2태-2⊕

2태-2⊕

20-22

20-22

20-22

0.1태보-보0.3미만

0.1태보-보0.3미만

0.1태보-보0.3미만

0.3이상보-보0.택

0.3이상보-보0.택

0.3이상보-보0.택

0.8보-보1.0

1.0보-보1.2

1.2보-보1.⊕

1.0보-보1.2

1.2보-보1.⊕

1.⊕보-보2.0

전선 단면੸
㎜ SQ.

전선 마감 외경
㎜
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64 Best Wiring Solution

■ ౠ장੼

• 63착age의 플러Ӓ와 결೤할 경우 Cable t임 Cable의 형క۽ ؽ용ࢎ

• ౠ수 치공ҳ 및 전선 전처리 불필요, 전선을 꽂고 플라이য۽ 누르기만
하면 되는 간단하고 ഛ실한 일괄঑੽ 커֏터

• ঐ·수커֏터만으۽ 전선의 중계੽ࣘ을 о능케 하ৈ 부품전수를 감࢏

• 폭 넓은 전선੸೤ 위ߧ

• 2㎜의 컨ఖ౟ 착itch۽ 폭 넓은 ࣗ형ച를 실현

• 계표준 e-c임n 준거 커֏터

• 투명 커버를 용하ৈࢎ 전선ੑࢗ 상క를 눈으۽ ഛ인 о능

■ ੸೤전선표

핀수

3

태

커버색

빨강

노랑

주황

ୡ۾

파랑

회색

와이য 마운౟ 플러Ӓ
제품번호(3착in)

3⊖303-3101-000식십

3⊖303-3122-000식십

3⊖303-31⊕3-000식십

3⊖303-212태-000식십

3⊖303-21⊕택-000식십

3⊖303-220⊕-000식십

3⊖30태-3101-000식십

3⊖30태-3122-000식십

3⊖30태-31⊕3-000식십

3⊖30태-212태-000식십

3⊖30태-21⊕택-000식십

3⊖30태-220⊕-000식십

와이য 마운౟ 플러Ӓ
제품번호(태착in)

AWG N임.

2태-2⊕

2태-2⊕

2태-2⊕

20-22

20-22

20-22

전선 단면੸
㎜ SQ.

0.14 - 0.3미만

0.14 - 0.3미만

0.14 - 0.3미만

0.3이상 - 0.5

0.3이상 - 0.5

0.3이상 - 0.5

0.8보-보1.0

1.0보-보1.2

1.2보-보1.⊕

1.0보-보1.2

1.2보-보1.⊕

1.⊕보-보2.0

전선 마감 외경
㎜

제 품 번 호

3⊖303--000식십

3⊖30태--000식십

A

13.8

1택.8

B

11.택

13.택

૑정 외부치수 공ର

치수 .0 .00

공ର ±.3 ±.13

좋보전선의보ب체ҳ성ী보따ۄ보੸೤이보ۄ׳૑는보경਋о보있णפ다.보੗세한보것은보폐사보৔স팀ী보문의보פۉ߄다.


